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Uroczyste pożegnanie Pani Ewy Zdżyłowskiej  

 
 
 W dniu 30 września 2016 r. Szkole Podstawowej 
w Rakołupach odbyło się uroczyste pożegnanie Pani Ewy 
Zdżyłowskiej nauczyciela matematyki i informatyki, która 
odeszła na zasłużoną emeryturę. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pani Iwona 
Kesler Skarbnik Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo-Samorządowego, Pani Anna Kowal Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Rakołupach, nauczyciele, rodzice 
oraz uczniowie. 
 Pan Wiesław Radzięciak złożył na ręce Pani Ewy 
podziękowania za długoletnią pracę w Szkole 
Podstawowej w Rakołupach życząc na nadchodzące lata 
dużo zdrowia, szczęścia, pogody ducha, realizacji swoich 
planów i oby dobra pamięć o pracownikach urzędu 
pozostała na długo w jej sercu. 
 Podziękowania wraz z życzeniami i drobnym 
upominkiem wręczyli również rodzice, uczniowie oraz 
nauczyciele. 
 
 

oprac. Justyna Oliwiak 

 
 

 
 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy we wrześniu 2016 r. 

 

 Michalska Laura córka Marioli i Jakuba ur. 11.09.2016 r., zam. 

Teresin 

 Barcicka Dominika córka Anny i Wiesława, ur. 29.09.2016 r., 

zam. Plisków Kolonia 
 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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Odbiór końcowy drogi w Wygnańcach 
 

 W dniach 3 października 2016 r. dokonano odbioru końcowego robót na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wygnańce”. 
 Odbioru dokonała Komisja powołana przez Wójta Gminy Leśniowice w składzie: 
 

 Mirosław Kusik - przewodniczący komisji, 

 Maria Sadurska - członek komisji, 

 Krzysztof Sitarz  - członek komisji, 
 
przy udziale: 
 

 Franciszka Dobruka  -  inspektora nadzoru, 

 Barbary Czepiel -  kierownika budowy,  

 Haliny Rychliczek-  przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie Filia  w Chełmie.  
 
 Inwestycja dotyczyła modernizacji odcinka drogi o długości 0,300 km. Zakres przedmiotowy 
zadania obejmował:  
 

 mechaniczne czyszczenie istniejącej podbudowy - 260,00m2 

 oczyszczenie przepustu ; 

 odmulenie rowów przydrożnych ; 

 wykonanie warstwy odsączającej z piasku gr 10 cm - 212,30 m2 

 wykonanie dolnej podbudowy z tłucznia kamiennego o frakcji 31,5-63 mm w ilości  1174,23 m2 

 wykonanie górnej podbudowy z niesortu kamiennego 0-31,5 mm o gr 5 cm gat I w ilości 1174,23 
m2 

 wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej w ilości 1114,23 m2 

 wyrównanie poboczy niesortem kamiennym 0-31,5 mm - 300,00 m2 
 
 Zadanie zostało zrealizowane przez Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. z 
siedzibą w  22-100 Chełm  ul. Towarowa 7 za kwotę w wysokości 80 748,17 zł brutto. 
 Inwestycja została dofinasowana ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości 
20 000,00 zł. 

 

 

 

 
 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Obrady XIV sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 6 października 2016 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się 
obrady XIV sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice, w 
której uczestniczyli zaproszeni goście w osobach: Pan 
Piotr Deniszczuk Starosta Powiatu Chełmskiego, Pani 
Beata Augustynek Radna Rady Powiatu oraz Pan 
Czesław Michalczuk Prezes Gminnego Zarządu Polskiego 
Stronnictwa Ludowego w Leśniowicach. 
 Podczas obrad Radni przyjęli Stanowisko Rady 
Gminy Leśniowice w sprawie trudnej sytuacji rolnictwa 
oraz podjęli uchwały w sprawie: 

 zmian w uchwale budżetowej na rok 2016; 

 zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

 wyrażenia zgody na zawarcie partnerstwa w celu 
realizacji projektu pn. „Regionalne partnerstwo dla 
ucyfrowienia usług publicznych i partycypacji 
społecznej”; 

 wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gminy 
Leśniowice z nieruchomościami powiatu 
chełmskiego. 

 
 
 

oprac. Mariola Zawiślak  

 
 

 
 
 
 

     
 
 
 
 
 

 
Odeszli we wrześniu 2016 r. 

 

 Śp. Kiermacz Wiesława z Kumowa Plebańskiego, zm. 

1.09.2016 r., lat 74 

 Śp. Treszel Maria z Sielca, zm. 2.09.2016 r., lat 85 

 Śp. Martyniuk Jan z Alojzowa, zm. 9.09.2016 r., lat 88 

 Śp. Bielak Krzysztof z Kasiłanu, zm. 27.09.2016 r., lat 

61 

 Śp. Komajda Kazimiera z Pliskowa, zm. 27.09.2016 r., 

lat 90 Niech spoczywają w pokoju 
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